SEJUSP/SAS/ANALISTAS, referente ao Item I que retificou o subitem 2.1, do quadro que demonstra a remuneração 
inicial do cargo de Analista de Medidas Socioeducativas do Edital de Abertura do Concurso, publicado Diário Oficial 
Eletrônico n. 11.887, de 16 de julho de 2025, página 210.

Onde consta:

Cargo Analista de Medidas Socioeducativas.
Remuneração: R$ 6.916,19 (seis mil, novecentos e dezesseis reais e dezenove centavos)

Passe a constar:

Cargo Analista de Medidas Socioeducativas.
Remuneração: R$ 7.266,15 (sete mil, duzentos e sessenta e seis reais e quinze centavos)

EDITAL n. 34/2025 – SAD/SES/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SES/2022, PARA PROVIMENTO NOS CARGOS DA CARREIRA 
DE GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública,